
三和中学校改修工事

神石高原町立三和中学校

入 札 結 果

令和 2年 3月13日

\114,000,000

教育課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \101,663,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 109,500,000 落札

安田工業（株） 112,500,000

（有）井上組 113,000,000

大之木建設（株） 辞退

（株）共立 辞退

広成建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

大和リース(株)広島支店 辞退

アイサワ工業(株)広島支店 辞退

（株）道下工務店 辞退

占部建設工業（株） 辞退

五洋建設(株)中国支店 辞退

（株）安藤・間　広島支店 辞退

三島産業（株） 辞退

富士建設（株） 辞退

（株）鈴木工務店 辞退

（株）大宝組 辞退

平和建設（株） 辞退

宮田建設（株） 辞退

（株）荒木組　福山営業所・プレゼ
ンテーションオフイス

辞退



入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）堀田組 辞退

（株）川上建設 辞退

（株）後藤組 辞退

（有）美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退

（株）鴻池組　広島支店 辞退



神石高原町立くるみ保育所外構整備工事

神石高原町井関5424番地2

入 札 結 果

令和 2年 3月25日

\27,211,000

福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \24,166,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 27,100,000 落札

村上建設（株） 27,200,000

横山建設（株） 2,716,000 失格

（株）川上建設 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

広瀬建設（有） 辞退

安田工業（株） 辞退



林道宇手迫線（１号箇所）　林道施設災害復旧工事

神石高原町近田

入 札 結 果

令和元年12月28日

\2,736,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,323,000

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 2,660,000 落札

（有）井上組 2,700,000

村上建設（株） 2,700,000

安田工業（株） 2,700,000

（有）美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退



町道時安線道路改良工事

神石高原町時安

入 札 結 果

令和元年12月27日

\21,277,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \19,149,300

（株）川上建設
代表取締役　川上　保隆

広島県神石郡神石高原町井関２１４３－１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）川上建設 21,150,000 落札

広瀬建設（有） 21,180,000

（有）井上組 21,200,000

共伸建設（有） 21,200,000

（株）谷川工務店 21,207,000

（株）後藤組 21,250,000

（有）フジタ住設 21,250,000

村上建設（株） 21,250,000

（有）伸宏建設 21,277,000

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（有）美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退

（有）森上産業 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



コスモス苑 複合整備工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和元年 8月30日

\11,843,000

福祉課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

建築一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \10,658,700

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 11,740,000 落札

共伸建設（有） 11,800,000

（有）広島サトウトーヨー住器 11,800,000

（有）伸宏建設 11,843,000

（株）川上建設 辞退

（株）谷川工務店 辞退

西松建設(有) 辞退



林道宇手迫線（２号箇所）　林道施設災害復旧工事

神石高原町近田

入 札 結 果

令和 2年 3月31日

\48,625,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \41,841,000

横山建設（株）
代表取締役　横山　義正

広島県神石郡神石高原町小野１１９２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

横山建設（株） 48,200,000 落札

村上建設（株） 48,500,000

安田工業（株） 48,500,000

宮脇建設（株） 辞退

（株）川上建設 辞退

（有）小塩組 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退



林道大辺安田線（１号箇所）　林道施設災害復旧工事

神石高原町安田

入 札 結 果

令和元年12月28日

\7,381,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,303,000

安田工業（株）
代表取締役　槇原　邦昌

広島県神石郡神石高原町安田１６３－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

安田工業（株） 7,300,000 落札

（有）美田工務店 7,320,000

横山建設（株） 7,340,000

（有）井上組 7,350,000

村上建設（株） 7,350,000

宮脇建設（株） 辞退



第2630号　町道第1折谷線道路災害復旧工事

神石高原町時安

入 札 結 果

令和元年12月27日

\5,274,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,454,000

（株）中國開發　神石営業所
神石営業所長　山本　広海

広島県神石郡神石高原町井関　５７０６－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）中國開發　神石営業所 5,250,000 落札

広瀬建設（有） 5,265,000

（株）川上建設 5,270,000

児玉建設（株） 5,270,000

（有）フジタ住設 5,270,000

（有）伸宏建設 5,274,000

共伸建設（有） 5,300,000 失格

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（有）森上産業 辞退

小林設備(有) 辞退



来見地区簡易水道　送配水管移設工事

神石高原町井関

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\6,870,000

環境衛生課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

水道施設工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \5,911,000

（有）フジタ住設
代表取締役　藤田　誠之

広島県神石郡神石高原町井関２７３２－２

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）フジタ住設 6,262,000 落札

（有）伸宏建設 6,870,000

児玉建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退

山本自動車工業(株) 辞退



第4151号　町道市場野田丸線（１）道路災害復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

令和元年12月27日

\7,196,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,476,400

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 7,100,000 落札

（有）美田工務店 7,130,000

（有）井上組 7,150,000

安田工業（株） 7,150,000

横山建設（株） 7,160,000

宮脇建設（株） 辞退



町道宇賀線道路改良工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和元年12月27日

\8,000,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \6,844,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 7,800,000 落札

（有）森上産業 7,930,000

（株）後藤組 7,950,000

（有）伸宏建設 8,000,000

（有）井上組 辞退

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）谷川工務店 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

（有）美田工務店 辞退

宮脇建設（株） 辞退

村上建設（株） 辞退

安田工業（株） 辞退

横山建設（株） 辞退

小林設備(有) 辞退



177/545　藤井農地（畑）復旧工事

神石高原町有木

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\1,526,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,280,000

宮脇建設（株）
代表取締役　宮脇　康行

広島県神石郡神石高原町下豊松８６５番地

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

宮脇建設（株） 1,500,000 落札

（有）井上組 1,510,000

村上建設（株） 1,510,000

横山建設（株） 1,520,000

（有）美田工務店 辞退

安田工業（株） 辞退



111/545　栃尾農地（畑）復旧工事

神石高原町油木

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\1,419,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,187,000

村上建設（株）
代表取締役　村上　徹朗

広島県神石郡神石高原町油木乙２０２０

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

村上建設（株） 1,380,000 落札

（有）井上組 1,398,000

（有）美田工務店 1,400,000

安田工業（株） 1,400,000

横山建設（株） 1,400,000

宮脇建設（株） 辞退



第3608号　町道亀石3号線道路災害復旧工事

神石高原町亀石

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\2,254,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,898,000

児玉建設（株）
代表取締役社長　児玉　量

広島県神石郡神石高原町小畠２２５８

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

児玉建設（株） 2,200,000 落札

広瀬建設（有） 2,220,000

共伸建設（有） 2,220,000

（株）中國開發　神石営業所 2,250,000

（株）川上建設 2,250,000

（有）フジタ住設 2,250,000

（有）伸宏建設 2,254,000

（株）武田組　三和支店 辞退

（有）小塩組 辞退

（株）後藤組 辞退

（有）森上産業 辞退

（株）谷川工務店 辞退

小林設備(有) 辞退



41/545　佐藤農地（畑）復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\1,991,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,666,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 1,950,000 落札

（有）森上産業 1,970,000

（有）小塩組 1,990,000

（有）伸宏建設 1,991,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



57/545　横山農地（畑）復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\1,082,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 1,050,000 落札

（有）森上産業 1,060,000

（株）後藤組 1,070,000

（有）伸宏建設 1,082,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



58/545　西山農地（畑）復旧工事

神石高原町高光

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\2,078,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,742,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 2,050,000 落札

（株）後藤組 2,067,000

（有）森上産業 2,067,000

（有）伸宏建設 2,078,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



70/545　大垰農地（畑）復旧工事

神石高原町永野

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\1,103,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 1,090,000 落札

（株）後藤組 1,099,000

（有）森上産業 1,101,000

（有）伸宏建設 1,103,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



5026/545　野呂水路　復旧工事

神石高原町相渡

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\5,459,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \4,568,000

（有）小塩組
代表取締役　小塩　芳生

広島県神石郡神石高原町相渡１６８８番地の１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（有）小塩組 5,400,000 落札

（株）後藤組 5,421,000

（有）森上産業 5,440,000

（有）伸宏建設 5,459,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



5048/545　見後頭首工　復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和元年12月27日

\2,443,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \2,044,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 2,400,000 落札

（有）森上産業 2,435,000

（有）小塩組 2,440,000

（有）伸宏建設 2,443,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



5049/545　福桝頭首工　復旧工事

神石高原町草木

入 札 結 果

令和元年12月27日

\2,024,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜） \1,695,000

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 2,000,000 落札

（有）森上産業 2,018,000

（有）小塩組 2,020,000

（有）伸宏建設 2,024,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退



43/545　村上農地（畑）復旧工事

神石高原町福永

入 札 結 果

令和元年 9月30日

\924,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

令和元年 5月29日 09 時 00 分

指名競争入札

工　　　事 担 当 課

土木一式工事 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

（株）後藤組
代表取締役　志垣　謙二

広島県神石郡神石高原町草木３７４４番地１１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

（株）後藤組 900,000 落札

（有）小塩組 920,000

（有）森上産業 920,000

（有）伸宏建設 924,000

（株）川上建設 辞退

共伸建設（有） 辞退

児玉建設（株） 辞退

（株）武田組　三和支店 辞退

（株）谷川工務店 辞退

（株）中國開發　神石営業所 辞退

広瀬建設（有） 辞退

（有）フジタ住設 辞退

小林設備(有) 辞退


